杭州市萧山区2011年安全工程师考试报名时间4月13日 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_9D_AD

_E5_B7_9E_E5_B8_82_E8_c62_646633.htm #0000ff>浙江2011年

注册安全工程师执业资格考试考务工作的通知 #0000ff>浙

江2011年注册安全工程师考试报考条件 #0000ff>浙江2011年安

全工程师考试收费标准 关于做好2011年度注册安全工程师执

业资格考试考务工作的通知 萧人职【2011】53号 各有关单位

： 现将杭州市人事考试中心《关于做好2011年度注册安全工

程师执业资格考试考务工作的通知》（杭人考[2011]14号）转

发给你们，请抓紧组织考试网络报名工作，并于2011年4月26

日至28日到区人事考试培训中心（体育路37号3号楼203室）

办理网络报名现场确认手续。联系电话：82630919。 #0000ff>

关于做好2011年度注册安全工程师执业资格考试考务工作的

通知（杭人考〔2011〕14号）萧山区人事局 二0一一年四月七

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com